
      BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

ZARZĄDZENIE Nr 89/2024 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia23 maja 2024 roku 
 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Władysławowo za 2023 roku oraz innych informacji 
 
Na podstawie art. 37 ust.1  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) zarządza się, co następuje : 
 

§ 1 
 

Podaje się do publicznej wiadomości informacje obejmującą: 
1. wykonanie budżetu gminy Władysławowo za 2023 rok , w tym kwotę deficytu 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2. udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w 2023 roku 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 
3. kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 stanowiącą 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 
4. kwotę wymagalnych zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o 

finansach publicznych stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia 
5. kwotę dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia 

6. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których 
gwarancje i poręczenia dotyczą stanowiącą załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia 

7. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia stanowiącą 
załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia 

8. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowiącą załącznik nr 8 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Władysławowo oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

   do Zarządzenia nr 89/2024 
                     Burmistrza Władysławowa 

              z dnia 23 maja 2024 r. 
 

 
 
 

I. DOCHODY 
 

Plan  - 139.511.061,69 zł 
Wykonanie -           130.582.150,69 zł 
w tym : 
 
a) Dochody bieżące : 
 
Plan  -          117.668.368,54 zł 
Wykonanie -          113.123.490,33 zł 
 
b) Dochody majątkowe : 

 
Plan  -            21.842.693,15 zł 
Wykonanie -  17.458.660,36 zł 

 
 
 

II. WYDATKI 
 

Plan  - 168.288.813,78 zł 
Wykonanie -          152.783.417,75 zł 
w tym : 
 
a) Wydatki bieżące : 
 
Plan  - 114.859.241,78 zł 
Wykonanie - 104.699.408,88 zł 
 
b) Wydatki majątkowe : 

 
Plan  -   53.429.572,00 zł 
Wykonanie -   48.084.008,87 zł 

 
III. DEFICYT (-) / NADWYŻKA (+) 

 
Plan (-)  - -  28.777.752,09 zł 
Wykonanie (+) - -  22.201.267,06 zł 

 
 
Sporządził: 
 
Skarbnik Władysławowa 
     Elżbieta Janusch 
 



 
 
 

Załącznik nr 2 
    do Zarządzenia nr  89/2024 

                    Burmistrza Władysławowa 
                      z dnia 23 maja 2024 roku 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Udzielenie umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w 2023 roku , o których 

mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych 
 
 
 
 
 
 

W roku 2023 udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w wysokości  
70.271,62 zł , w tym : 

 z tytułu opłaty parkingowej -   2.170,00 zł 
 z tytułu mandatów karnych –      100,00 zł 
 z tytułu opłaty czynszu lokalu mieszkalnego – 2.700,22 zł 
 z tytułu opłaty prolongacyjnej – 11.723,00 zł 
 z tytułu odsetek – 42.513,80 zł 
 koszty egzekucyjne – 139,60 zł 
 z tytułu opłaty targowej – 10.925,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 

Sporządził : 
 
Skarbnik Władysławowa 
     Elżbieta Janusch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Załącznik nr 3 
    do Zarządzenia nr  89/2024 

                     Burmistrza Władysławowa 
                z dnia  23 maja  2024 roku 

 
Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

( środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie Europejskiego porozumienia o Wolnym handlu ( EFTA) 
DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa projektu Kwota 
600 60095 6207 Projekt "budowa węzłów integracyjnych Władysławowo i 

Jastarnia wraz z trasami dojazdowymi" 
5.660.152,07 zł 

630 63095 6207 Projekt "Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9" 

379.179,12 zł 

630 63095 2007 
6207 

Projekt „Pomorskie Trasy Kajakowe – Meandry Pólnocy” 38.777,96 zł 
68.546,55 zł 

801 80195 2001 Projekt „Przedmioty szkolne w kontekście europejskim” 57.244,42 zł 
853 85395 2007 

 
Projekt "Kompleksowy system wsparcia mieszkańców 
miast i gmin powiatu puckiego w wieku senioralnym i ich 
opiekunów 

528.448,41 zł 
 

900 90026 6207 Projekt on. „Budowa Funkcjonalnego Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych” 

 
4.465,07 zł 

900 90095 6207 Projekt "Prądy Morskie- Park Miejski we Władysławowie”  2.493.279,19 zł 
926 92604 6207 Projekt „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę skweru rekreacyjnego w Chłapowie” 
170.000,00 zł 

   RAZEM : 9.400.092,79 zł 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa projektu Kwota 
600 60016 6057 Projekt „Rozbudowa i przebudowa ul. Wojska 

Polskiego w Karwi” 
30.775,09 zł 

600 60016 6057 Projekt „Budowa ul. Szkolnej w Tupadłach” 969.645,03 zł 
600 60095 4307 

6057 
Projekt „Budowa węzłów integracyjnych 
Władysławowo i Jastarnia wraz z trasami 
dojazdowymi” 

40.511,85 zł 
6.546.335,88 zł 

630 63095       6057  Projekt "Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa 
R9" 

                           646.795,04 zł 

801 80195 3251-4011-
4111-4301 

Projekt ""Przedmioty szkolne w kontekście 
europejskim” " (ZS nr 1) 

42.626,73 zł 

801 80195 6057 Projekt „Słoneczne Szkoły Powiatu Puckiego” 561.521,80 zł 
853 85395 4017-4307 

 
Projekt „Kompleksowy system wspierania mieszkańców 
miast i gmin powiatu puckiego w wieku senioralnym i ich 
opiekunów” 

528.448,41 zł 
 

900 90026 4217 Projekt on. „Budowa Funkcjonalnego Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych” 

 
11.050,00 zł 

926 92604 6057 Projekt „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 
przebudowę skweru rekreacyjnego w Chłapowie” 

170.000,00 zł 
 

   RAZEM : 9.547.709,83 zł 
 
 
 
 
 
 
Sporządził : 
 
Skarbnik Władysławowa 
     Elżbieta Janusch 
 



 
 
 

Załącznik nr 4 
    do Zarządzenia nr 89/2024 

                    Burmistrza Władysławowa 
                    z dnia  23 maja  2024 roku 

 

 
 
 
 
Wykaz zobowiązań wymagalnych gminy Władysławowo za 2023 rok , o których mowa 

w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych 
 

 
 
Gmina Władysławowo nie posiadała wymagalne zobowiązania na dzień 31.12.2023r.  
 
 
 
 

Załącznik nr 5 
    do Zarządzenia nr  xxx/2024 

                   Burmistrza Władysławowa 
                      z dnia xx maja  2024 roku 

 

 
 
 
Kwoty dotacji otrzymanych przez gminę Władysławowo z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 
terytorialnego 

 
 

 
 
L.p. Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Dotacje 

otrzymane 
Dotacje 
przekazane 

1. Województwo Pomorskie 174.715,19 zł 
1.719.027,51 zł 

 

 

2. Starostwo Powiatowe w Pucku 171.237,93 zł 
415.640,96 zł 

32.500,00 zł 

14.449,00 ZŁ 
2.051,42 ZŁ 

20.000,00 ZŁ 
6. WFOŚiGW Gdańsk – Czyste powietrze 42.413,19 zł  

 RAZEM: 2.555.534,78 zł 36.500,42 ZŁ 

 
 
 
 
Sporządził: 
 
Skarbnik Władysławowa 
     Elżbieta Janusch 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 
    do Zarządzenia nr  89/2024 

                     Burmistrza Władysławowa 
                     z dnia  23 maja  2024 roku 

  

 
 
 
Wykaz udzielonych przez Gminę Władysławowo poręczeń i gwarancji, z wymienieniem 

podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą 
 
 

 
 
 
Gmina Władysławowo nie udzielała poręczeń i gwarancji w 2023 roku. 
 
 
 
 
Sporządził : 
 
Skarbnik Władysławowa 
     Elżbieta Janusch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 7 
    do Zarządzenia nr   89/2024 

                     Burmistrza Władysławowa 
                     z dnia  23 maja  2024 roku 

 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 

ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 
 

Lp. Nazwisko i imię, Nazwa 
podatnika 

Rodzaj ulgi Kwota w zł Przyczyna 

1. MRÓWKA MATEUSZ ODROCZENIE 
TERMINU PŁATNOŚCI 

  

2. AREMKE JOACHIM UMORZENIE ODSETEK 3.772,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

3. JAJKOWSKI PAWEŁ UMORZENIE ODSETEK 37.421,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

4. JAJKOWSKI PAWEŁ UMORZENIE OPŁATY 
PROLONGACYJNEJ 

11.723,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

5. MPWIK EKOWIK SP. Z O.O. ODROCZENIE 
TERMINU PŁATNOŚCI 

  

6. PATOK KRYSTYNA ROZŁOŻENIE NA 
RATY 

  

7. DWORAKOWSKI DAMIAN ROZŁOŻENIE NA 
RATY 

  

8. WACHOWIAK ATRUR ROZŁOŻENIE NA 
RATY 

  

9. OBRĘBSKA OLIWIA UMORZENIE 
NALEZNOŚCI 
GŁÓWNEJ 

10.925,00 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

10. SOBCZAK JACEK UMORZENIE 
NALEZNOŚCI 
GŁÓWNEJ 

2.700,22 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

11. SOBCZAK JACEK UMORZENIE ODSETEK 931,80 ZŁ WAŻNY INTERES 
PODATNIKA 

 
 

A. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie opłat z tytułu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
udzielono ulg, odroczeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł w okresie 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2023r. 

 
I – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 30% OD OPŁAT ZA PRZEKSZTAŁCENIE NA PODSTAWIE 
UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA NR XVII/188/2015 Z DNIA 30 GRUDNIA 2015R. 
(DZ. U. WOJ. POMORSKIEGO Z 2016R., POZ. 358)  
BRAK 
 
II – ROZŁOŻENIE NA RATY NALEŻNYCH OPŁAT Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO W PRAWO WŁASNOŚCI NA MOCY ART. 4 UST. 3 USTAWY Z 
DNIA 29 LIPCA 2005R. O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO W 
PRAWO WŁASNOŚCI (DZ. U. Z 2012R., POZ. 83 ZE ZM.)  
BRAK 
 
III – USTALENIE INNEGO TERMINU ZAPŁATY OPŁAT ROCZNYCH Z TYTUŁU PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI NA MOCY ART. 71 UST. 4 USTAWY Z 
DNIA 21 SIERPNIA 1997R. O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI (TEKST JEDN. DZ. U. Z 
2021R., POZ. 1899 ZE ZM.)  
BRAK 



 
IV – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 50% OD OPŁAT ROCZNYCH Z TYTUŁU UŻYTKOWANIA 
WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NA MOCY ART. 74 UST. 1 USTAWY Z DNIA 21 
SIERPNIA 1997R. O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI (TEKST JEDN. DZ. U. Z 2021R., POZ. 
1899 ZE ZM.) 
BRAK  
 
V – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 10% OD JEDNORAZOWEJ OPŁATY Z TYTUŁU 
PRZEKSZTAŁCENIA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NA 
MOCY ART. 7 USTAWY Z DNIA 20 LIPCA 2018R. O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO GRUNTÓW ZABUDOWANYCH NA CELE MIESZKANIOWE W 
PRAWO WŁASNOŚCI GRUNTÓW (TEKST JEDN. DZ.U. 2020R. POZ. 2040 ZE ZM.) 
 

L.P. WŁAŚCICIEL 
KWOTA 

UDZIELONEJ 
ULGI 

1. JĘCZEK PAWEŁ 676,38 ZŁ 
2. SZMICH KAROL 659,04 ZŁ 
3. BORK ARTUR 69,84 ZŁ 

4. 
SZEMRAJ 

MAŁGORZATA I 
MIROSŁAW 

97,65 ZŁ 

5. 
LUBOCKA 
IZABELA 

340,83 ZŁ 

6. 
WOJCIECHOWSKA 

ALEKSANDRA 
113,67 ZŁ 

7. 
WOJCIECHOWSKI 

DARIUSZ 
113,66 ZŁ 

 
VI – BONIFIKATA W WYSOKOŚCI 99% OD JEDNORAZOWEJ OPŁATY Z TYTUŁU 
PRZEKSZTAŁCENIA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NA 
MOCY ART. 7 USTAWY Z DNIA 20 LIPCA 2018R. O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO GRUNTÓW ZABUDOWANYCH NA CELE MIESZKANIOWE W 
PRAWO WŁASNOŚCI GRUNTÓW (TEKST JEDN. DZ.U. 2020R. POZ. 2040 ZE ZM.)  

L.P. WŁAŚCICIEL 
KWOTA 

UDZIELONEJ 
ULGI 

1. 
ZAJFERT 

GRZEGORZ  
31 398,89 ZŁ 

2. 
ZAJFERT 

GRZEGORZ  I 
KATARZYNA 

31 398,89 ZŁ 

3. 
SZCZĘŚNIAK 

JADWIGA 
15 894,64 ZŁ 

4. 
ZAGÓRSCY 

MIROSŁAW I 
MARZENNA 

32 333,44 ZŁ 

5. 
GORZELEC 

ANNA 
2 826,55 ZŁ 

6. RUTA BOŻENA 11 381,83 ZŁ 
 
 
VII – USTALENIE INNEGO TERMINU ZAPŁATY OPŁATY ROCZNEJ Z TYTUŁU 
PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO W PRAWO WŁASNOŚCI NA 
PODSTAWIE ART. 7 UST. 5 USTAWY Z DNIA 20 LIPCA 2018R. O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO GRUNTÓW ZABUDOWANYCH NA CELE MIESZKANIOWE W 
PRAWO WŁASNOŚCI TYCH GRUNTÓW (TEKST JEDN. DZ.U. 2020R. POZ. 2040 ZE ZM.) 
 
VIII – ROZŁOŻENIE NA RATY NALEŻNYCH OPŁAT Z TYTUŁU SPRZEDAŻY NA DRODZE 
CYWILNO-PRAWNEJ PRAWA WŁASNOŚCI NA RZECZ UŻYTKOWNIKA WIECZYSTEGO  

L.P. NABYWCA 
ILOŚĆ 
RAT 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. JANUSZ 10 15.10 



KOZAK 
 
 
 

B. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w pozostałym zakresie udzielono ulg, odroczeń lub rozłożono spłatę na raty w 
kwocie przewyższającej 500 zł w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023r. 

 
IX – ROZŁOŻENIE NA RATY NALEŻNYCH OPŁAT ADIACENCKICH Z TYTUŁU WZROSTU 
WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI W WYNIKU PODZIAŁU W TRYBIE ART. 98A USTAWY Z DNIA 
21 SIERPNIA 1997R. O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI (DZ. U.  Z 2020R., POZ. 1990 ZE 
ZM.)  
BRAK 
 
X – ROZŁOŻENIE NA RATY NALEŻNYCH OPŁAT Z TYTUŁU SPRZEDAŻY NA DRODZE 
CYWILNO-PRAWNEJ PRAWA WŁASNOŚCI GRUNTÓW GMINNYCH 

L.P. NABYWCA 
ILOŚĆ 
RAT 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 
KRZYSZTOF 
KWIDZIŃSKI 

1 05.09.2023R. 
3 

10.08 1 
1 

 
 
 
 
 
Sporządził : 
 
Skarbnik Władysławowa 
     Elżbieta Janusch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 8 
    do Zarządzenia nr  89/2024 

                      Burmistrza Władysławowa 
                   z dnia 23 maja 2024 roku 

 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 
 

LP. IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA PODATNIKA 
1. WACŁAW BEMKE  
2. MAREK BŁASZKOWSKI 
3. EUGENIUSZ BOLDA 
4. EWA BURCLAF 
5. PAWEŁ BURCLAF  
6. JERZY CISKOWSKI 
7. KAROL DETTLAFF  
8. STANISŁAW DETTLAFF  
9. PIOTR FELKNER   
10. JAN GAPPA  
11. KRZYSZTOF GOHRA  
12. EDWARD GOLLNIK  
13. MAREK HADAS  
14. PAWEŁ HERTA 
15. JÓZEF HINCKA  
16. ANDRZEJ HINTZKE 
17. MARIA JEKA  
18. MIROSŁAW JEKA  
19. DARIUSZ KOLLEK  
20. PIOTR LESSNAU 
21. WOJCIECH LESSNAU 
22. DANUTA MICHNIAK 
23. MAREK MIŁOSZ  
24. BARTŁOMIEJ PLIŃSKI   
25. TADEUSZ STYN  
26. JANUSZ WITTBRODT    
27. NORBERT WITTBRODT    
28. KATARZYNA WRÓBLEWSKA  
29. MPWIK EKOWIK SP. Z O.O. 
30. AREMKE JOACHIM 
31. JAJKOWSKI PAWEŁ 
32. DETTLAFF FILIP 
33. ELENDT ANDRZEJ 
34. KOHNKE – ŻOŁĄDEK BARBARA 
35. SZORNAK JERZY 
36. POBŁOCKA EWA 
37. SZYMANKIEWICZ PIOTR 
38. KOHNKE ALFRED 
39. JEKA MICHAŁ 
40. WIĘZIK AGNIESZKA 
41. KUJAWSKI MIROSŁAW 
42. CIROCKI MAREK 

 
 
Sporządził : 
 
Skarbnik Władysławowa 
     Elżbieta Janusch 
 


		2024-05-24T11:04:41+0200




